
договтіJір"/б-/3
купівлі-продажу об'єкта мало.і. приватизаці.і. - Окремого майна -приміще

дільнично.і. лікарні ветеринарно.і. медицини /А-1/ пjіощею 55,3 кв. м (jіікарня та
хлів), за адресою: Волинська обл., Володимирський р-н, (коjтишній - Володимир-

Волинський р-н), с. дорогиничі, вул. Набережна, 1
за результатами електронного аукціону без умов

місто  Луцьк,  Волинська  область,  УкраШа,  десяте  листопада  дві  тисячі  двадцять
дРУГОГО РОКУ

Ми, що нижче підписалися, Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни
по Львівській,  Закарпатсьіdй  та  ВОлинській  областях,  код  ЄдРПОУ  42899921,  дата та
номер запису у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських   формувань:    14.05.2021,   1004151070005046863,   місцезнаходження:   Львівська
область,  місто  Львів,  вулиця  Коперника  М.,  будинок  4,  в  особі  заступника  начальника
Регіонального відділення Фонду державного майна Укрd.ни по Львівській, Закарпатській та
Волинській   областях   -   начальника   Управління   забезпечення   реалізаці.і.  повноважень   у
Волинській області Маслечко Тетяни Богданівни (08 січня 1968 року народження, паспорт
АС  674093,  виданий  Луцьким  МВ  УМВС  Укра.і.ни  у  Волинській  області  29.06.2000  року,
реєстраційний  номер  обліковоЇ картки  платника податків  -  2484412184,  місце  проживання
зареєстроване за адресою: Волинська область, місто Луцьк, проспект Соборності, будинок 3 8,
квартира 7), яка діє на підставі  Положення про  Регіональне  відділення Фонду державного
майна УкраЇни по Львівській, Закарпатській та Волинській областях, затвердженого наказом
Фонду  державного  майна  Укра.і.ни  від  14.03.2019  №256  (і3  змінами  від  22.04.2021  №684),
Положення  про  Управління  забезпечення  реалізаці.і.  повноважень  у  Волинській  області
Регіонального відділення Фонду державного майна УкраЇни по Львівській, Закарпатській та
Волинській  областях,  затвердженого  наказом  Регіонального  відділення  Фонду  державного
майна Укра.і.ни по Львівській, Закарпатській та Волинській областях № 00308 від о8.07.2019
року, та довіреності, посвідчено.і. приватним нотаріусом Львівського міського нотаріального
округу  Львівсько.і.  області  Холявкою  В.Я.  22.11.2021  року  за  реєстровим  № 970,  (далі  -
Продавець), - з одніє.і. сторони, та

Степанюк Олександр Федорович, 30.11.1983 року народження, проживає  за адресою:
Волинська область, місто Луцьк, проспект   Соборності, будінок  14а, квартира 64, паспорт
серія АС №657473,  виданий Луцьким МВ  УМВС  УкраЇни у  Волинській  області  24.02.2000
року,   реєстраційний   номер   обліково.і.   картки   пла"ика   податків:   3064904598,   (далі   -
ПОКУПеЦЬ) - З дРУГО.1. СТОРОНИ

датіі  за  текстом  разом  іменуються  -  Сторони,  а  кожен  окремо  також  -  Сторона,
попередньо  ознайомлені  з  вимогами  цивільного  законодавства  Укра.і.ни  щодо  недійсності
правочинів, володіючи достатнім обсягом цивільно.і. дієздатності, перебуваючи при здоровому
розумі,   ясній   пам'яті   та   діючи   на   підставі   вільного   волевиявлення,   за   результатами
елекіронного  аукціону,  оформленого  протоколом  про  результати  електронного  аукціону
№UА-РS-2022-l0-06-000004-3   від   25.10.2022   року,   затвердженим   наказом   Регіонального
відділення  Фонду  державного  майна  Укра.і.ни  по  Львівській,  Закарпатській  та  Волинській
областях  від  о1.11.2022  року  №01593  (далі  -електронний  аукціон),  уклали  цей  договір
купівлі-продажу Об'єкта приватизаціЇ (далі -договір) про таке:

Увага!  Бланк містить багатоступеневий  захиeт  від  підробjіс;нн(;і



Ri
1. Предмет договору

1.1.  Продавець  зобов'язується  передати  у  власніс'іь  Покупцю  об'єкт  малоЇ  приватизаціЇЇ  -
окреме майно -приміщення дільничноЇ лікарні ветеринкрноЇ медицини /А-1/ площею 55,3 кв.
м (лікарня та хлів), за адресою: Волинська область, Володимирський район, (колишній -
Володимир-Волинський   район,   раніше  Локачинський   район),   с.   дорогиничі,  вул.
Набережна,  1  (один),  (далі  -  Об'єкт  приватизаціЇЇ),  а  Покупець  зобов'язується  прийняти
Об'єкт приватизаціЇЇ, виконати визначені в договорі умови.
Покупець  сплатив  у  повному  обсязі  ціну  продажу  Об'єкта  приватизаціЇ,  визначену  за
результатами  електронного  аукціону,  яка  становить  84001,  20  гривень  (вісімдесят  чотири
тисячі  одна  гривня  20  копійок),  у  тому  числі  ЦдВ  1400020  гривень  (чотирнадцять  тисяч
гривень 20 копійок).

Об'єкт  приватизаціЇі  належить  державі  УкраЇна  в  особі  державноЇ  служби  УкраЇни  з
питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, що підтверджується свідоцтвом
про право власності на об'єкти   нкрухомого майна,  виданого  12.11.2009 року  виконавчим
комітетом   дорогиничівськоЇ  сільськоЇ  ради  на  підставі   рішення   виконавчого   комітету
дорогиничівськоЇ  сільськоЇ ради  від  12.11.2009  року  за N42,  акту  приймання-передачі  від
21.04.2016  року,   Наказу  N47   від  20.04.2016  року  дкржавноЇ  служби  УкраЇ1іи  з  питань
безпетшості  харчових  продуктів  та  захисту  споживачів.    Право  власності  зареєс'іроване  в
державному   реєс'грі   речових   прав   на   нерухоме   майно    13.052019   року   державним
реєс'іратором     ГОрохівськоЇ     районноЇ     державноЇ     адміністраціЇЇ     ВолинськоЇ     області.
Реєстраційний номф об'єкта  нерухомого майна 1831686007224.
1.2.  Земельна ділянка,  на якій розташований  Об'єкт приватизаціЇ,  не  є  предметом  купівлі-
продажу за цим договором, тому питання землекористування Покупець вирішує самостійно в
установленому чинним законодавством порядку, після переходу до Покуіщя права в]іасності
на Об'єкт приватизаціЇ.

2. Набупя права власності
2.1.  Право власності на Об'єкт приватизаціЇ переходить до Покупця після укладання цьою
договору та підписання акта приймання-передачі Об'єкта приватизацііїЇ.
2.2. Нотаріально посвідчений договір купівлі - продажу є підставою для державноЇ реєстраціЇЇ.
права власності на нфухоме майно відповідно до ч.4 статгі 334 Цивільного кодексу УкраЇНи.
ІІравр ш±носіі на предмет цьою договору вііншає у J7ОЮТІЦЯ у відііовідіюсті до Занону
України ``Про державну реєстрацію речових прав на нкрухоме майно та Їіс обтяжень".

3. Передача Об'єкта приватизаціЇ
3.1 Передача Об'єкта приватизацііЇ Покупцю здійснюється Продавцем в день укладання щ,ого
договору.
32.  Передача  Об'єк'га  приватизаціЇЇ  Продавцем  і  прийняття  його  Покуіщем  засвідчуються
актом приймання - передачі, який підписує'іься Сторонами та скріпjіюється "k печатками (за
наявності).

4. Обов'язки та права Сторін
4.1. Кожна Сторона зобов'язується виконувати обов'язки, покладені на неЇ цим договором, не
перешкоджати іншій Стороні у виконанні ЇЇ обов'язків і має право вимагати від іншоЇ Сторони
виконання належним чином ЇЇ обов'язків, передбачених умовами договору.
4.2. Сторона, яка порушила взяті відповідно до цього договору зобов'язання, повинна усунути
ці порушення.

Порушенням  зобов'язання  за  цим  договором  є  його  невиконання  або  неналежне
виконання умов, визначених цим договором.

5. Обов'язки Покупця

±



5.1. Покупець зобов'язаний прийняти
установлений договором строк.
5.2.  Покупець  зобов'язаний  надавати  на  вимоіу  Продавця  інформацію,  необхідну
здійсненнянимконтролюзавиконаннямумовцьогодоговору.
5.з. відчуження об'єкта приватизаці.1. (й-ого частинk). до паіного виконання умов договору,
`.^фТттіт]^  т`тіt.tтT^tтт,^  г`^  ^_^____   П__ _ _ _ .                  г  \__  _--гJ  ,        `=_=_можливо виключно за згодою Продавщ в порядку, встановленому Фондом державного майна   і§t``
vІfпя','ттиУКра.і.ни .------- ґ    ---- н`'". ґ+v[+.іч*і.Lі`л `ґ L,і.шіf]а
5.4. Зобов'язання, визначені у цьому договорі, зберігають свою дію д]ія осіб, які придбавають
Об'єктприватизаці.і.уразійогоподальшоговідчуженняпротягомстрокудіЇташхзобов'язань.
5.5.  У  разі  подальшого  відчуження  Об'єкта  приватизаці.і.  до  нового  власника  переходщь
зобов'язання,передбаченідоговороміневиконанінадатутжоговідчуження.
5.6.  У разі подальшого відчуження приватизованого  об'єкта новий власник у двотижневий
строк з шя переходу до нього Права власності на такий об'єкт зобов'язаний подати Продавщо
копі.і.документів,щопідтверджуютьперехіддоньогоправавласності.
5:7.  Н9вий  власник,  а також  кредитор  фінансування  купівлі  Об'єкта приватизації повинні
відповідати  вимогам  до  покупців  об'єктів  приватизаці.і.,  встановленим  стапею  8  Закону
УкраЇни «Про приватизацію державного і комунального майна».
5.8.  Передача  Об'єкта  приватизаці.і.  (його  частини)  в  заставу  або  внесення  такого  об'єюа
(нерухомогомайна)достатутногокапіталугосподарськоготовариствавперіоддіЇумовцього
договору здійснюється  за згодою  Продавця,  в установленому  Фондом державного  майна
УкраЇни порядку.

6.1. Продавець зобов'язаний:
6. Обов'язки Продавця

передатиПокупцюОб'єктприватизаціЇзаактомприймання-передачі;
здійснювати контроль за виконанням умов цього договору в порядку, встановленому

з аконодавством Укра.і.ни.
7. Відповідальність Покупця

7:1.  У. разі  тевиконання  або  неналежного  виконання умов цього договору  Покупець  несе
відповідальність, встановлену цим договором та законодавством Украі.ни.
7.2. За недопущення працівників Продавця, протидію чи перешкоджання проведенню ними
перевірки  дотримання  умов  цього  договору  на  керівника  приватизованого  підприємства
намадається шкраф у розмірі 1 000 неоподатковуваних мінімумів доходів іромадян за кожний
встановлений факт.
7.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Покупця від виконання договірних зобов'язань у
період ді.і. умов договору.

8.Ризиквипадково.і.загибеіііОб'єкгаприватизаці.і.
8.1.РизиквипадковоЇзагибеліабовипадковогопсуванняОб'єктаприватизаці.і.несеПокупець
з моменту переходу до нього права власності на Об'єкт приватизаці.і..

9. Зміни умов договору та його розірвання
9.1.  Внесення змін до договору здійснюється відповідно до вимог законодавства тільки за
згодою  Сторін  у  порядку,  затвердженому  Фондом  державного  майна  УкраЇни,  шляхом
укладення договору про внесення змін до договору.
9.2.договірможебутирозірванийнавимогуодніє.і.ізСторін,втомушслізарішеннямсуду,в
разі невиконання іншою Стороною зобов'язань, передбачених цим договором, у визначені
строки.

У разі розірвання в судовому порядку договору у зв'язку з невиконанням Покупцем
договірних  зобов'язань  Об'єкт  приватизаці.і.  підлягає  поверненню  у  державну  власність  у
встановленому законодавством порядку.

нс'
015321     -

Увага!  Бланк міс,тш ь  багаіосі упеневий 3ахист від підроСjjіення



9.3.   Вик;іюш"и   умовами   для   розірвання  договору   Об'єкта   приватизаці.і.  в   порядку,
передбаченому законодавством та договором, є:

невиконання  умов  продажу  Об'єкта  приватизаці.і.  і  зобов'язань  Покупця,  визначених
умовами договору, в установлений договором строк;

подання державному органу приватизаці.і. неііравдивих відомостей;
сплата за Об'єкт приватизаці.і. коіптів, отриманих з порушенням вимог законодавства, яке

регулює   відносини   у   сфері   запобігання   легалізаці.і.   (відмиванню)   доходів,   одержаних
злочинним   шляхом,   фінансуванню  тероризму   та  фінансуванню  розповсюдження   зброЇ
масового знищення;

продаж або в інший спосіб відчуження Покущем приватизованого об'єкта (його частини)
особам, визначеним частиною другою стапі 8 Закону УкраЇни «Про приватизацію державного
і комунального майна», протягом виконання зобов'язань за договором.

10. Підстави звільнення від відповідальності
10.1.  Сторони  звільняються  від  відповідальності  за  невиконання  чи  неналежне  виконання
зобов'язань  за  цим  договором  в  разі  виникнення  форс-мажорних  обставин  (обставин
непереборно.і. сили), які не існували під час укладання цього договору та виникли поза волею
Сторін, які об'єкгивно унеможливлюють виконання зобов'язань, передбачених умовами цього
договору,  та які  прямо  передбачені  Законом  Укра.і.ни  «Про  торгово-промислові  палати  в
україні».
10.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим договором унаслідок ді.і. обставин
непереборно.і. сили, повинна протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту, коли .і.й стало відомо
про .і.х виникнення, повідомити про це інщr Сторону у письмовій формі.
Сторона  повідомляє  інщr  Сторону  про  закінчення  форс-мажорних  обставин  (обставин
непереборноЇ сили) протягом 2 днів з дня, коли .і.й стаjіо відомо про .і.х закінчення.
За умови виконання умов, зазначених у щ,ому пункті, перебіг терміну (строку) виконання
зобов'язань  продовжується  на  строк  ді.і.  форс-мажорних  обставин  (обставин  непереборно.і.
сили).
10.3.  доказом  виникнення  та  закінчення  обставин  непереборно.і.  сили  та  строку  .і.х  ді.і.  є
відповідні    документи,    які    видаються    Торгово-промисловою    палатою    України    або
уповноваженими нею регіональними торгово -промисловими палатами.

11. Розв'язання спорів
11.1. Усі спори, що виникають при виконанні зобов'язань за цим договором, вирішуються або
іпляхом переговорів, або в судовому порядку.
11.2. Усі спори, що виникають при виконанні зобов'язань за цим договором, крім спорів, які
виникають із публічно-правових відносин та віднесені до компетенці.і. адміністративних судів,
вирішуються господарським судом у порядку, встановленому Господарським процесуальним
кодексом Укра.і.ни, крім випадків, коли Сторони погодили передачу таких спорів на вирішення
міжнародному комерційному арбітражу відповідно до частини дванадцято.і. статгі 26 Закрну
Укра.і.ни «Про приватизацію державного і комунального майна».

12. АЕ[тикорупційне застереження.
12.1.   Сторони  визначають  та  підтверджують,   що  вони  впроваджуютЬ  політику  повно.і.
нетерпимості  до  неправомірно.і.  вигоди,  корупціЇ,  неправомірних  виплат  за  сприяння  або
спрощення формальностей у зв'язку з виконанням цього договору, неправомірних виплат за
забезпечення більш швидкого вирішення тих чи інших питань.  Сторони керуються у своЇй
діяльності законодавством, спрямованим на запобігання та уникнення ситуацій, предметом
яких є неправомірна вигода і корупція зокрема.
12.2. Сторони гарантують, що Їм самим, Їхнім працівникам та уповноваженим представникам
заборонено пропонувати, давати або обіцяги надати будь-яку неправомірну вигоду (ірошові



-j§-: --іЕв,

ошти,  цінні  подарунки  тощо)  будь-
Q6обам, уповноваженим особам юридичних

особам  (включаючи  серед  іншого, служб9вим
осіб, державним службовцям), а також \вимагати

отримання,   приймати   або   погоджуватись   прийняти   від   будь-яко.і.   особи,   прямо  і'``чи
опосередковано, будь-яку неправомірну вигоду (грошові кошти, цінні подарунки тощо).

13. Прикінцеві положення
13.1. Усі витрати, пов'язані з укладенням цього договору, його нотаріальним посвідченням та
його виконанням, бере на себе Покупець.
13.2.  Цей  договір  набуває  чинності  з  дати  його  підписання  Сторонами  та  нотаріального
посвідчення.
13.3. договір укладається зі згоди дружини Покупця -Степанюк Тетяни Володимирівни, яка
подала заяву про згоду на купівлю нерухомого майна, справжність підпису на якій засвідчено
нотаріально   10.11.2022  року  за  реєстровим  №1956  Михальчук  Л.В.,  приватний  нотаріус
Луцького міського нотаріального округу Волинсько.і. області.
13.4. Цей договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінологі.і.
укра.і.нською мовою у чотирьох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу.
два примірники цього договору зберігаються у Продавця, один примірник - у Покупця, один
примірник  затіишається в справах Михальчук Л.В., приватного нотаріуса Луцького міського
нотаріального округу В олинськоЇ обтіасті.
13.5. договір діє до виконання у повному обсязі Покупцем зобов'язань, якщо договір не буде
ранішевиконанийабоприпиненийзгідно3законодавствомУкраЇнитаумовамидоговору.

14. Місцезнаходження (місце проживання) та банківські реквізити Сторін
=±_=іЕі+`ії•,:.,,1продАвЕць: покупЕць:

рЕгіонАльнЕ відділЕішя Фоцду СТЕПАНЮК ОЛЕКСАНдР ФЕдОРОВИЧL-;'7f' :..`.,',

дЕржАвного мАйнА укрАЇни польвівській,зАкАрпАтськійтА
волинській оБлАстях

Місцезнаходження: Львівська область, місто Місце проживання: Волинська область, місто

г_,

Львів, вул. Коперника М., будинок 4 Луцьк, проспект Соборності, будинок 14а,
квартира 64

Рахунок-UА118201720355569001001157855
Банк    одержувача:    державна    казначейська
служба УкраЇни, м. Ки.і.в, вул. Бастіонна, 6.
Код за ЄдРПОУ 42899921, МФО 820172

Заступник         начальника         Регіона1іьного 1 rв, --=!Е=

І:.і                                                   :``.;*О.Ф.Степанкж

л'*-_->
L/



Луцьк,Волинськаобласть,Укра.і.на,десятелистопададвітисячідвадцятьдругогороку.
Цей  дог9вір  посвідчено  мною,  Л4ждиbUjJк  Л.В.,  приватним  нотаріусом  Луцького

міського нотаріального округу Волинсько.і. області.
договір підписано сторонами у мо.і.й присутності.
Особи   громадян,   які   підписали   договір,      встановлено,   .і.х   дієздатність,   а  також

правоздатністьтадієздатністьРегіональноговідділенняФОндудержавногомайнаУкра.і.ни
поЛьвівській,ЗакарпатськійтаВолинськійобластяхіповноваженняйогопредставниката
належність  державі  Укра.і.на  в  особі  державно.і.  служби  Укра.і.ни  з  питань  безпечності
ХмаоР^=,:==u=,ПпРоОпg`=±=^"іЗаХШСТУСПОжшDіmЬпршіщ-еннядй;нuчноїлікіііі-в;й-еіd;-іБ=й
л4єО«и«#и, перевірено.

?LР:.::іле..н:,.:.о.:.га^±_:.:.2__Р_:в9й:н`ого кодек.? Украjїнu право власності на  приміиіеннядпЇ:%::пd:uЛлі:.:.РНиі.В„е.Т:nР.:^Н_:Т_НлЇлУ:~д_.:_ГГНuПііляг;єдеро;а;;і;-і-іі;і;Ї;ці-уЇҐ::Ї:;;:Ї::;.о':у
пz.L.г."п3  пл\.^л..`,  .._~^  ..~  ..__ .... ___ _   __    -ре€стіIі речових прав на нерухоме майно_.

7й9 5zре_є_tжF§Зареєстровано в
_  .,*3±F

Приватний ной.hіЖ


